РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НУКУТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРВОМАЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
___________________________________________________________________
«26» июля 2013 года                 № 13                                с. Первомайское

Об утверждении Правил землепользования
и застройки муниципального образования
«Первомайское»

Руководствуясь ст.ст.19,20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Устава муниципального образования «Первомайское», Дума муниципального образования «Первомайское»

РЕШИЛА:
	1. Утвердить правила землепользования и застройки муниципального образования «Первомайское».
	2. Опубликовать настоящее решение и правила землепользования и застройки муниципального образования «Первомайское»  в печатном издании «Первомайский Вестник».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы                                                          А.И. Кудак